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«Tacdcupu Xunon»



lWanx Myxamman Coauk Myxammapn Hcyd xaspaTlapuHUHE Kajnamiapura
MaHCYy6 onTun Xnnannk «Tadpcupum XMnon»HNHI NUKKUHYN HaLLpW.

«Tacdhcupu Xunon» - 6yTyH onamra mygappuc bynran 6yok ynamonap opTu -
MoBapoyHHaxp Auépuaa E3uaraH >3Hr AHrm Tadcupaup. 3aMOHAMMU3IHUHI
3abapgact onumnapupaH 6upm wanx Myxamman Coaunk Myxammapn Hcyd
xa3paThapuHuHr ywby Tadcmpnapu y3MHUHI cogfa Ba pPaBOH TWauW, TepaH Ba
DakKuK ycnybu 6unaH axpanub TypyByYm wox acapaup. «Tadmpu Xunon»
MybTabap TacupnapHUHr aHbaHanapura COAUK KoaraH xonna, 6yryHru KyH
KUTOBOXOHUHUHI CaBUACK, AYHEKapawun Ba 3XTUTEXNAPUHM XaM xucobra onub
é3nnraH 6ynmb, yKyB4MHN KypbOHM KapuUM MabHONAPUHWUHI BuTMac-TyraHmac
XMKMaTnapwura OwHo 3Taaun.

Myannud: LWanx Myxamman Coauk Myxamman KOcyd
HawpwmeéeT: «<HILOL NASHR» Hawpunért-maTtbaacnu
Cana: 2021 (2007-2020)

Xa>kMu:

1-xy3 640 6eT; ISBN 978-9943-41-56-8-3
2-)Xy3 608 6eT; ISBN 978-9943-41-56-9-0
3-Xy3 656 6eT; ISBN 978-9943-41-57-0-6
4-xxy3 616 6eT; ISBN 978-9943-41-57-1-3
5-xy3 672 6eT; ISBN 978-9943-41-57-2-0
6-xy3 616 6eT; ISBN 978-9943-41-57-3-7

Ynuyamm: 70100 1/16
MyKoBacHK: KaTTUK

Y6y KUTOOHUHUI 31eKTPOH Hawipynu XaM 6op. YHN yKULU y4YyH CU3ra
«Tacupun Xunon» gactypm Kepak bynagu:

OACTYPHU KOKJALL

Y36ekuncToH Pecnybankacu Basupnap MaxkamMacu xy3ypugaru OuH nwnapu
bynnya KyMuUTaHMHr 5308-coHNm TaBCMACK Mia 4on 3TUAraH

MyHpapuXxa (cypanapHMHr xxungnap 6yuumya TakCMMoOTH)

1-xxunp
Mykagoaovnma
1. doTuxa cypacu


http://tafsirihilol.uz/main/apps

2. bakapa

3. Onun NmpoH

4. Huco

2-)XXKunp,
5. Mounpa
6. AHbOM
7. Abpod
8. AHdon
9. TaBba

3-xXunp,
10. KOHyC
11. Xya

12. KOcyd
13. Paba

14. N6poxum

15. Xuxp
16. Haxn
17. Wcpo
18. Kaxd
19. Mapsam
20. Toxa
21. AHBKé

4->Kunp,
22. Xax

23. MybMUHYH

24. Hyp
25. ®ypKOH
26. Wyapo
27. Hamn
28. Kococ
29. AHKabyT
30. Pym
31. JlykMoOH
32. Caxnaa
33. Ax306

5->xunp,
34. Cabab



35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

doTunp
AcuH
Cotbpat
Con
3ymap
Fodup
dyccnnat
LLypo
3yxpyd
HyXoH
XXocus
AxKo
MyxamMMan
daTx
XYyXypoT
Ko
3apuar
Typ
Ha>xm

Kamap

6->xunp,

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Ap-PoxmaH
Bokea
Xaonna
My>xonana
Xaup
MymMTaxaHa
Co
KyMyba
MyHOUKYH
TafobyH
Tanok
Taxpum

My nk
Kanam
An-XakKkKo
Maopux
Hyx

2XKUH



73. My33ammMmun
74. Myppaccup
75. Knnama
76. IHCOH

77. Mypcanat
78. Habab
79. Hasunbat
80. Abaca

81. TakBup
82. NHbuTOp
83. MyTodppuduH
84. NHWWKOK,
85. bypyx
86. Topuk

87. Abna

88. Fowus
89. daxp

90. banap
91. lWamc

92. Nann

93. 3yxo

94. Lapx

95. TunH

96. Anak

97. Koap

98. bannnHa
99. 3an3ana
100. Agunar
101. Kopuba
102. Takacyp
103. Acp

104. Xyma3a
105. ®un
106. Kypanw
107. MabyH
108. Kascap
109. KapumpyH
110. Hacp
111. Macap



112. Nxnoc
113. ®anak
114. Hac

«Tadhcnpn Xunon» ykysduaapura

KYPBbOH TYLUUWKUHUHT BoLliaHnLwLn

KYPBOHHUHI XXaMJlaHULWN

KYPBOHHUHI TapKOK TYLUULIN Ba YHUHI XUKMaTapwu
KYPBOHHUHI MHCOHJTAPHU 0XXU3 KONONPULLN

KYPBOHHUHI MYBbXXN3aKOPINTK

KypPbOHHN KaHOOK YKUAMN3

MoBapoyHHaxpha Tadcmp Ba Mmydaccupnap

Ywby TadcupHmnHr 6ab3n xycycnatnapu (CyHrcys ypHuga)



